Roger Dodsworth and William Dugdale  
Monasticon Anglicanum, vol. 1  
London  
1655

Monasticon Anglicanum,  
SIVE  
Pandectæ  
CÆNOBIORUM  
Benedictinorum  
Cluniacensium  
Cisterciensium  
Carthusianorum  
A primordiis ad eorum usque dissolutionem  

Ex MSS. Codd.  
Ad Monasteria olim pertinentibus;  
Archivis  
Turrium Londinensis, Eboracensis;  
Curiarum Scaccarii, Augmentationum;  
Bibliothecis  
Bodleiana; Coll. Reg. Coll. Bened.  
Arundelliana, Cottoniana, Seldeniana, Hattoniana  
aliisque digesti  

per ROGERUM DODSWORTH, Eborac.  
GULIELMUM DUGDALE, Warwic.

LONDINI  
Typis Richardi Hodgkinsonne,  
M. DC. LV.

.....

xlv

Coenobia Anglicana,  
ORDINIS  
S. BENEDICTI.

.....

18b

CANTUARIENSIS  
Ecclesia Cathedralis.

Ex Chro=      TEMPORE quo beatus Grego=  
nicis Ger=      rius sanctam & celebrem Ro=  
vasii Du=      manam rexit Ecclesiam, misit  
robernen=      in nostram Britanniam, quæ  
sis MS. in      nunc Anglia vocatur, sanctum  
bibliothe=      Augustinum, & cum eo Mo=  
ca Cottoni=      nachos timentes Deum, ut ad  
ana.      fidem converterent gentem Anglorum. Qui sex=  
A. D.      centesimo gratiæ anno in Angliam venientes con=  
160.      verterunt in proximo regem Ethelbertum & non=  
nulla millia populi. Dedit autem eis præfatus Rex  
mansionem in Civitate Dorobernia quæ nunc est  
Cantuaria, quæ totius regni sui erat Metropolis,  
ut ibi prædicarent, baptizarent & quoscumque  
possent ad fidem Jesu Christi vocarent. Conse=  
crato igitur beato Augustino ex præcepto beati  
Gregorii ab Elutherio Arelatensi Episcopo, &  
pallio suscepto a beato Gregorio, construxit Au=  
gustinus in eadem ciuitate Cantuaria, Ecclesiam,  
quam in honorem saluatoris Jesu Christi dedi=

cavit, ibidemque non alias, sibi & successoribus suis sedem instituit metropolitanam. Congregatoque monachorum conventu concurrerunt undique populi, alii baptisma, alii monachatum petentes, sese suaque omnia, redditus, possessio-nes in usus pauperum, & eorum maxime susten-tationem qui ibidem divino fuerant mancipati servicio, contulerunt.

*Donationes Maneriorum & Ecclesiarum Ec-clesiæ Christi Cantuarien. & nomina donan-tium, una cum privilegiis & libertate eidem Eccles. concessis.*

A. D.  
600.

Ethelbertus Rex, anno Regni sui XXXV. ad fidem Christi per sanctum Augustinum conversus, statim Palatium suum eidem Augustino & successoribus suis infra civitatem Doroberniam perpetue dedit, ut ibi sedem Metropolitanam in ævum haberent, quam beatus Gregorius primam totius Regni esse decrevit & confirmavit, ut sicut prima fuit fidem suscipiendo, prima esset in dignitate. Hoc donum fecit Rex anno Domini DXCVII.